中共湖北文理学院
数学与统计学院委员会

数统学院党发[2023]10 号

关于印发《数学与统计学院党委理论学习
中心组专题研学安排》等 5 个主题教育相关

活动安排的通知

各党支部：

《数学与统计学院党委理论学习中心组专题研学安排》《数

学与统计学院处级干部专题党课具体安排》《数学与统计学院

处级干部个人自学计划》《数学与统计学院“我为师生办实事”

服务项目清单》《数学与统计学院领导班子主题教育调研课题

安排》已经学院研究同意，现予以印发，请认真组织实施。

特此通知。

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2023 年 4 月 25 日

数学与统计学院党委理论学习中心组专题研学安排

学习时间 专题研讨主题 学习形式 参与成员

5 月 4日上午

习近平新时代中

国特色社会主义

思想的科学体系

和精髓要义

研讨交流

学院领导

党委委员

党支部书记

四办主任

辅导员

5 月 11 日上午
中国式现代化的

文明 主题
研讨交流

学院领导

党委委员

党支部书记

四办主任

辅导员

5 月 18 日上午

习近平总书记关

于调查研究的重

要论述

研讨交流

学院领导

党委委员

党支部书记

四办主任

辅导员

5 月 25 日上午
学好用好《习近

平著作选读》
研讨交流

学院领导

党委委员

党支部书记

四办主任

辅导员

数学与统计学院处级干部专题党课具体安排

讲课时间 党课主题 讲课形式 讲课人 参与人员

5月11日下午

《牢牢把握主

题教育的目标

要求》

授课 刘浩 支部全体党员

5月11日下午

《让主题教育

成为干事创业

“加速器”》

授课 王成勇 支部全体党员

5月11日下午

《总书记关于

青年工作的重

要思想》

授课 姚威 支部全体党员

5月11日下午

《干部树立和

发扬“三严三

实”作风》

授课 丁凌 支部全体党员

5月11日下午

《主题教育融

入课程思政的

实现途径思考》

授课 张旻嵩 支部全体党员

数学与统计学院处级干部个人自学计划

自学时间 学习内容 参与人员

5月 11日之前

《习近平著作选读》第一卷

P1-P310,34 篇

《习近平关于调查研究论述摘编》

全体处级干部

5月 18日之前
《习近平著作选读》第一卷

P311-P629,38 篇
全体处级干部

5月 25日之前
《习近平著作选读》第二卷

P1-P326,38 篇
全体处级干部

5月 31日之前
《习近平著作选读》第二卷

P327-P613,37 篇
全体处级干部

6月 15日之前
《习近平新时代中国特色社会主义

思想专题摘编》
全体处级干部

6月 30日之前

《论党的自我革命》

《习近平新时代中国特色社会主义

思想的世界观和方法论专题摘编》以

及其他有关著作、文章

全体处级干部

数学与统计学院“我为师生办实事”服务项目清单

序

号

办实事主要

内容

领导班子或者

责任领导
推进举措 完成时限

1
加强就业指导，

拓岗促就业

刘浩 王成勇 姚威

丁凌 张旻嵩

帮助毕业生修改简历、投递简

历；开展访企拓岗，主动与用

人单位对接提供就业资讯和岗

位。

2023 年 7 月

2

指导帮助学生参

加竞赛，拓展各

类学科竞赛途径

刘浩 王成勇 姚威

丁凌 张旻嵩

积极动员组织学生参加，寻求

校内外多方协助指导；宣传各

类学科竞赛流程，组织学生积

极参加，在校内外寻求协助指

导。

2023 年 7 月

3 建好科研团队
刘浩 王成勇 姚威

丁凌 张旻嵩

更好引领团队建设，推进协同

创新、协同育人、集智攻关，

充分调动人才的积极性、激发

人才的创新精神，促进学院高

质量发展。

2023 年 7 月

4 建好教学团队
刘浩 王成勇 姚威

丁凌 张旻嵩

落实导师制、青年教师成长传

帮带制度，充分调动教师的积

极性、激发教师的创新精神，

促进学院高质量发展。

2023 年 7 月

5
建立“党建+学生

驿站”
刘浩

强化党建引领，坚持铸魂与育

人结合，建好“党建+学生驿

站”。

2023 年 5 月

6

指导教师申报高

质量科研项目、

发表高质量论文

王成勇 帮助打磨论文。 2023 年 7 月

7
加强考研指导，

帮助学生考研
姚威

指导学生面试，调剂学校，提

高考研录取率。
2023 年 7 月

8
指导帮助硕导适

应工作
丁凌

积极组织开展硕导培训工作，

提升硕导教学科研能力，制定

激励政策。

2023 年 7 月

9

指导帮助教师申

报各类教学研究

项目

张旻嵩

积极动员组织教师申报教研项

目，并在院内开展申报书撰写

指导。

2023 年 7 月

数学与统计学院领导班子主题教育调研课题安排

序

号

调研

时间
调研课题

调研

方式
结果运用

领题

领导
联络员

1
4 月 20 日

-5月 20日

发挥“党建+

学生驿站”

育人功能

座谈会、

研讨会等

撰写调查

报告；形

成“三张

清单”

刘浩 张闪

2
4 月 20 日

-5月 20日

坚持“五育

并举”，提

升人才培养

质量

座谈会、

研讨会等

撰写调查

报告；形

成“三张

清单”

王成勇 卢京希

	中共湖北文理学院
	数学与统计学院委员会